- A COHAB-SP remeteria estudo de rede e disposição de esgoto por fossa séptica e infiltração à 

CETESB; 

1 Área de escritura 
2 Lei Federal nº 6.766/79-Capítulo II. Art. 4º. Inciso II - os lotes terão área mínima de 125m² (cento e vinte e cinco metros 

quadrados) e frente mínima de 5 (cinco) metros, salvo quando o loteamento se destinar a urbanização específica ou 

edificação de conjuntos habitacionais de interesse social, previamente aprovados pelos órgãos públicos competentes. 

3 Em reunião junto a EMPLASA, CETESB, SABESP e SNM.

[...]

de 2004, a Promotoria de Justiça considerou que até a propositura da Ação Civil Pública havia decorridos 

3.661 (três mil seiscentos e sessentas e um) dias. Atualizando-se o valor da multa diária fixada, e impondo-

se os juros ajustados, chegou-se ao valor da dívida atual em R$ 37.719.502,66 (trinta e sete milhões 

setecentos e dezenove mil quinhentos e dois reais e sessenta e seis centavos), isto até a data de 

09.06.2014 (data do cálculo), a qual informa que deverá ser recolhida ao “Fundo de Reparação de 

Interesses Difusos Lesados”6, na forma do disposto no TAC firmado. Devidos, também, os valores